

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 103 ตอน ร่องกวาง - แมยางฮ่อ - แม่ตึบ / ระหว่าง
กม.5+550 - กม.7+617 RT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข
103 ตอน ร่องกวาง - แมยางฮ่อ - แม่ตึบ ระหว่าง กม.5+550 - กม.7+617 RT. /

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงแพร่ / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 11,800,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 11,799,746.39 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บรรเจิด ตีตอ้า ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) แพร่

7.2 นพดล ชันคำนัน๊ะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ประพันธ์ ปิงพอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

บรรเจิด ตีตอ้า

29 ธันวาคม 2564 11:32:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 103 ตอน ร่องกวาง - แม่นางฮ่อ - แม่นิธิบ ระหว่าง กม.5+550 - กม.7+617 RT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงแพร่/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 5 CM. THICK ✓	ตร.ม.	8,268.000	14.13	116,826.84	1.3172	18.61	153,884.31
2	2. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT (BASE) ✓	ลบ.ม.	120.000	666.74	80,008.80	1.3172	878.22	105,387.59
3	3. PRIME COAT ✓	ตร.ม.	600.000	31.58	18,948.00	1.3172	41.59	24,958.30
4	4. TACK COAT ✓	ตร.ม.	29,893.000	13.04	389,804.72	1.3172	17.17	513,450.77
5	5. ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE (AC 40-50) ✓	ตัน	236.000	2,147.84	506,890.24	1.3172	2,829.13	667,675.82
6	6. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (AC-60/70) ✓	ตร.ม.	8,268.000	238.03	1,968,032.04	1.3172	313.53	2,592,291.80
7	7. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 40-50) ✓	ตร.ม.	22,225.000	253.86	5,642,038.50	1.3172	334.38	7,431,693.11
8	8. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	755.000	302.92	228,704.60	1.3172	399.00	301,249.69
9	9. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	6,950.35	6,950.35	1.3172	9,155.00	9,155.00
รวมราคากลาง								11,799,746.39

บรรเจิด ดีต่อ

29 ธันวาคม 2564 11:32:27

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 103 ตอน ร่องกวาง - แม่ยางอ้อ - แม่ตึบ ระหว่าง กม.5+550 - กม.7+617 RT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงแพร่/กรมทางหลวง



บรรเจิด ดีตอ้า

29 ธันวาคม 2564 11:32:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 103 ตอน ร่องควาง - แม่น้ำฮ้อ - แม่ต๊อบ ระหว่าง กม.5+550 - กม.7+617 RT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงแพร่/กรมทางหลวง



๑๘
(บรรเจิด ดีตอ้า)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นพดล ชันคำนันตะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ประพันธ์ ปิงพอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ผอ.จท.แพร่, คณะกรรมการ

- อำนวย

- ดำเนินการของกรมปี ๒๐๑๕/๒

(นายสิทธิชัย วนานูเวชพงศ์)

ผส.ทล.2

บรรเจิด ดีตอ้า

29 ธันวาคม 2564